

Muhtarlarımızla Yol Arkadaşlığı Yapıyoruz



thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Trabzon Muhtarlar Federasyonu Başkan Vekili Mehmet Özcelep ve yönetimini ağırladı. Muhtarları her zaman yol arkadaşları olarak

gördüklerini belirten Başkan Zorluoğlu, “Muhtarlarımızla sık sık bir araya gelerek sorunların çözümü noktasında yoğun gayret göstermekteyiz” dedi.

19 Ekim Muhtarlar Günü, Trabzon’da çeşitli programlarla kutlandı. İlk olarak Trabzon Muhtarlar Federasyonu Başkan Vekili Mehmet Özcelep ve yönetimi, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu’nu ziyaret ettiler. Daha sonra Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu ve Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Trabzon Muhtarlar Federasyonu’na iade-i ziyarette bulunarak oradaki diğer muhtarların sorun ve taleplerini dinlediler. Son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, video konferans yöntemiyle Trabzon’a bağlanarak, Soğuksu Mahallesi Muhtarlığı temel atma törenine katıldı.

KARŞILIKLI SAYGI VE SEVGİ İÇERİSİNDE ÇALIŞIYORUZ

Trabzon Muhtarlar Federasyonu’nun ziyaretinden memnuniyet duyduğunu belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, “Kaymakamlık adaylığımdan itibaren mahalle muhtarlarıyla 30 yıldır teşrikimesai içerisindeyiz. Trabzon’da 708 mahalle muhtarımızın tamamıyla karşılıklı sevgi saygı çerçevesinde ilişkilerimiz devam ediyor. Sorunları, sıkıntıları, eksikleri elimizden geldiğince çözme gayreti içerisindeyiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın başlattığı,

muhtarlarımızın ekonomik ve sosyal imkânlarının öne çıkarılması çalışmasında güzel mesafe alındı. Birçok düzenlemeler yapıldı. Son olarak Ankara'da 'Muhtarlar Evi'nin yapılıyor olması da prestij açısından çok önemli" dedi.

ÇOK BÜYÜK BİR YOL HAMLESİ YAPTIK

Vatandaşlara en yakın seçilmiş yöneticilerin muhtarlar olduğunu da dile getiren Başkan Zorluoğlu, "Muhtarlarımız bu manada zaman zaman bize de ulaşıyorlar. Özellikle kırsal mahalle muhtarlarımızın yoğun şekilde içme suyu, asfalt, beton yol, sanat yapısı gibi talepleri oluyor. Bu gayet normal. Türkiye'de en fazla yol ağına sahip şehir Trabzon. Çok fazla kılçık yollar var. O nedenle burada işler biraz daha zor oluyor. Ama yine de çok büyük bir yol hamlesi yaptığımızı düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

MUHTARLARIMIZIN BÜYÜK DESTEĞİ OLDU

Altyapı çalışmasının ardından bilhassa Ortahisar'da bu sene çok asfalt yol yaptıklarının bilgisini de veren Başkan Zorluoğlu, "Altyapı çalışmaları bittikçe üstyapısı tamamlanıyor, aydınlatması, kaldırımları yapılıyor ve şehir de yenilenmiş oluyor esasında. Normalde belediye başkanları altyapı işine çok girmek istemezler. Zaten isteselerdi şimdiye kadar girerlerdi. Çünkü altyapı işi olduğu gibi sıkıntı. Neticede altyapı yapılmadan da şehrin geleceğini planlamak mümkün değil. Biz bu işe girerken çok büyük bir problem yaşamadık. Bu noktada muhtarlarımızın da bizlere büyük desteği oldu. Bu konuda sizlere teşekkür ediyorum. Şehrimizde 50-60 yıl altyapı sorunu yaşanmayacak" diye konuştu. Başkan Zorluoğlu, ziyaretin sonunda muhtarlara hediye takdiminde bulundu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN TRABZON'A BAĞLANDI

Ziyaretlerin ardından Ortahisar ilçesine bağlı Soğuksu Mahallesi'nde gerçekleştirilecek muhtarlık ofisi temel atma törenine geçildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ülke

genelinde 100 muhtarlık ofisinin temel atma töreni ve Ankara'daki 'Muhtarlar Evi'nin açılışı için yanında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Başkanı Bekir Aktürk ile birlikte video konferans yöntemiyle Trabzon'a bağlandı.

MUHTARLAR YASASI SÖZÜ VERDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trabzon bağlantısı sırasında; Vali İsmail Ustaoglu, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoglu, Ortahisar Kaymakamı Gürkan Demirkale, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, MHP Trabzon İl Başkanı Bekir Sıtkı Tarım, Ortahisar İlçe Başkanı Selahattin Çebi, Trabzon Muhtarlar Federasyonu Başkan Vekili Mehmet Özcelep, Soğuksu Mahallesi Muhtar Vekili Hacı Kamil Lakot'un isimlerini okuyarak selamladı. Bağlandığı şehirlerde muhtarların coşkusunu gören Cumhurbaşkanı Erdoğan bir de müjde verdi. "Bu heyecanınızı bu coşkunuzu görünce, Süleyman Bey'e dedim ki biz bir de Muhtarlar Yasasını bir an önce bitirelim. İnşallah, onu da süratle bitirip, Parlamentodan geçirelim" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerinin ardından muhtarlık ofislerinin temeli atıldı.